

ApS STM nr. 4107
Artillerivej 114, 4. th., 2300 København S

CVR-nr. 37 36 21 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

Pernille Møller Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS STM nr. 4107
Artillerivej 114, 4. th.
2300 København S

CVR-nr.: 37 36 21 07
Stiftet: 1. januar 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Pernille Møller Pedersen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel- og investeringsvirksomhed, herunder eje ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -397 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-223.106	-179.336
Andre finansielle indtægter	96.641	244.318
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-270.968</u>	<u>-98.059</u>
Resultat før skat	-397.433	-33.077
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-3.960</u>
Årets resultat	<u>-397.433</u>	<u>-37.037</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	245.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-642.433</u>	<u>-437.037</u>
Disponeret i alt	<u>-397.433</u>	<u>-37.037</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.825.999	3.813.333
Kapitalinteresser	2.082.988	2.082.988
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.908.987</u>	<u>5.896.321</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.908.987</u>	<u>5.896.321</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.288.613	3.280.986
Tilgodehavende selskabsskat	14.975	4.169
Andre tilgodehavender	414.355	877.116
Tilgodehavender i alt	<u>3.717.943</u>	<u>4.162.271</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	350.414	297.570
Værdipapirer i alt	<u>350.414</u>	<u>297.570</u>
Likvide beholdninger	2.894.801	3.301.089
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.963.158</u>	<u>7.760.930</u>
Aktiver i alt	<u>12.872.145</u>	<u>13.657.251</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	12.403.859	13.046.292
Foreslået udbytte for regnskabsåret	245.000	400.000
Egenkapital i alt	12.778.859	13.576.292
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	83.286	70.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.286	80.959
Gældsforpligtelser i alt	93.286	80.959
Passiver i alt	12.872.145	13.657.251

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	130.000	13.483.329	415.000	14.028.329
Udloddet udbytte	0	0	-415.000	-415.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-437.037	400.000	-37.037
Egenkapital 1. januar 2023	130.000	13.046.292	400.000	13.576.292
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-642.433	245.000	-397.433
	<u>130.000</u>	<u>12.403.859</u>	<u>245.000</u>	<u>12.778.859</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>270.968</u>	<u>98.059</u>
	<u>270.968</u>	<u>98.059</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>3.960</u>
	<u>0</u>	<u>3.960</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Andre værdipapirer og obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>350.414</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-46.568</u>
